Epilogus. Quae igitur nobis placuerunt et per hanc sacram legem declarantur tua sublimitas ad opus effectumque adducere student.

1 ἀναγκαζομένον M || 5 βόνα γράτια M βοναγρατία Theod. βόνα γραζία Ath. || 9 θάτερόν utrique ε 10 *μήτε M || 20 οὐδὲ - οὐδὲ M || 22 αὐτῶν M || 24 *particulam μὲν delenda est nisi alius corruptela luteat Zachariae (cf. ε) || 25 πρῶτον res est ε. Hiatus notavi || 31 ἐμπροσθεν δια- πεταγμένα Zachariae ex ε || τῶν ἐμπροσθεν διαπεταγμέ- των M || 33 ἐκείνου μόνον ὅπερ M || illa sola quae ε || 31 subscr. om. Theod. || xvii. (praestat xviii., cf. subscr. nov. seq.) k. Ian. dedit ex Ath. (ε) xv. k. ian. M. quod probat Zachariae; k. iul. (iulius Iul.) Iuliani schelae Sangallenses et Iul. || 39 ep. dn. iustin. pp. aug. ann. XII. M. const. (conspl. Sang.) imp. domn. (om. Sang.) iustiniani aug. (agusti Song.) anno quarto decimo Iul. et Sang. imp. dn. iust. pp. aug. ε βασιλεῖς Ἰουστινιανοῦ Ath. || 39 Apione v. c. cons Biener p. 520 (ὕπατος Ἀπίωνος Ath.) iust. uc. cons. M Iustino uc. consule Iul. Sang. iustiniani viri cla. consulo Iul. om. ε antiquam in fontibus discrepantiam fuisse te- stantur Ath. et Iul., contaminatam ex duobus diversis nota- tionibus subscriptionem exhibe. M: scheli igitur Bieneri ra-

tionem et ordine novellarum et sequentium constitutionum subscriptionibus commendatam sequi quam ex M facili correctione efficere dat. k. Ian. — anno XIII. Iustino v. c. cons.

1 tm R || lucratur T || 2 omnia alia R || 3 eos R^a, cis om. V || 4 et om. vulg. || 5 quia] quia et T¹ || viso solvi] dissolvi R dissolvi T || matrimonia RT || redire R³ || 6 antenuptialem] qui antenuptialem R¹ || quide V || 7 eam] eam R V || qui V || tm RT || occasionem R V || 9 non] nec T¹ utre- que R¹ T¹ || ut] aut T¹ || 10 videntur V || 11 de om. T¹ || ac- cedens V² || 12 eis V || 13 actam V² || 14 ut om. T¹ || 15 et] ut R¹ ut et T¹ || servare V T² || filii R¹ || 16 proprietatem V || 17 solum V || 20 quidam V || etiam om. R || 21 effectum V || quem] quae T¹ || est et habere T¹ || 22 alterutrus T¹ || 24 quid eius T¹ || 25 servantur V^a || communem omnibus patrem R || 27 a parentibus] apparentibus V || servent RT^a || ea om. T¹ || 28 successioneis V¹ || 29 horum R || 37 operi et effectuique V || subscr. dat. vii. kal. ian. impr. dono iust. pp. aug. V, om. cett. xvii pro vii correcti ex Ath.

ϞΘ

ΠΕΡΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΩΝ.

Ὁ αὐτὸς βασιλεὺς Ἰωάννη ἐπάρχῳ πραιτωρίῳ τὸ β,
ἀπὸ ἑπάτων (ὀρδυναρίων) καὶ πατρικίῳ.

(Προοίμιον.) Ἰαμεν πρώτῃν τεθεικότες νόμον 5
περὶ ἐπιλογῆς μανδατώρων τε καὶ ἐγγυητῶν καὶ ἀντι-
φωνητῶν πολλὰς ἔχοντα καὶ κοινωφελεῖς τοῖς ἡμετέ-
ροις ὑποτελεῖσι νομοθεσίας· ἐπὶ δὲ τοῦ παρόντος καὶ
ἑτέρας ἡμῖν ἐδοξε δεῖσθαι τινος ἐπεξεργασίας τε καὶ
προσδήκης οὐκ ἀγενοῦς οὐδὲ τῷ κοινῷ τοῦ πολιτεύ-
ματος ἀλυσιτελοῦς καθεστῶσης.